
Interflora Ø stfold B lom sterhandlerforening
inviterertil
Distriktsm esterskap iblom sterdekorering

Tid:
Lørdag 22.mars, 2014

Sted:
I et oppvarmet telt, midt i Haldens gågate (Storgata)

Deltakeravgift:
 Kr. 2.000,- for Interflora-medlemmer og skoleelever (Blomsterdekoratør)
 Kr. 3.500,- for andre
Deltakeravgiften faktureres hver enkelt bedrift.

Tiderog inform asjonå forholde seg til:
Oppmøte for deltakerne: kl.09.30 (litt smårigging + varene deles ut)
Konkurransestart: kl.11.00
Åpent for publikum hele dagen (gratis inngang)
Åpen bedømming av begge oppgaver
Dommergjennomgang: etter at bedømmingen er utført
Premieutdeling: etter dommergjennomgang og utregning av resultater

O ppgaverim esterskapet:
Her og Nå – Mesterskap = to overraskelsesoppgaver
Oppgavetekstene og varelisten vil bli sendt ut ca. 2 dager før konkurransedagen, til den
e-post adressen som deltakeren oppgir på påmeldingsskjemaet.

B indende påm elding tilm esterskapetinnenfredag 7 .m arstil:
Interflora Norge SA v/Jørn Inge Løssfelt, Billingstadsletta 13, 1396 Billingstad
Faks: 66 85 75 75 – E-post: jil@interflora.no

Vi håper å få se så mange som mulig av dere denne dagen – så meld dere på!

Velkommen 

Vennlig hilsen
Interflora Østfold Blomsterhandlerforening

O bs!
 Det forutsettes at alle deltakere har lest, er innforstått med og har godtatt invitasjonens og vedleggenes innhold.
 Det er den enkelte deltakers ansvar å få bekreftet at påmeldingen er registrert.
 Det konkurreres i to klasser: Klasse A: Fagbrev og/eller med minst 4 års praksis i bransjen, og Klasse B: Lærlinger

eller med mindre enn 4 års praksis i bransjen.
 Bedømmingen er åpen – det vil si at dommerne har anledning til å være til stede både under forberedelsene og i

konkurransetiden.
 Hvis en deltaker blir sponset, og sponsors logo skal eksponeres i/under DM, må deltakeren søke om dette til

Interflora Norge SA, v/Jørn Inge Løssfelt, senest 14 dager før konkurransen.
 Vær oppmerksom på at den enkelte oppgavetekst kan overstyre generelle regler og/eller retningslinjer. At det

altså kan tillates mer eller det kan begrenses mer.
 Eventuell ytterligere informasjon om mesterskapet vil bli sendt deltakerne etter påmelding.

Vedlegg:
Påmeldingsskjema, liste over tillatte verktøy og rekvisita, eksempel på og forklaring til dommerskjemaet, reglement for
DM og NM, og definisjoner-retningslinjer for mesterskap.


